



KARTA ZGŁOSZENIA

Grupa ERGO Sp. z o.o. wraz z Wyższą Szkołą Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w konferencji realizowanej w ramach projektu pt.: „**ŁÓDZKI SPINacz – kooperacja nauki i biznesu**”

Termin i miejsce konferencji:

Konferencja odbędzie się **15 grudnia 2011r.**,
w Mazowieckiej Wyższej Szkole Humanistyczno – Pedagogicznej,
ul. Akademicka 1/3, 99-400 Łowicz,
w godzinach od 09:00 do 15:00.

Gwarantujemy:

- Ciekawą tematykę dotyczącą współpracy sfery nauki i biznesu celem kojarzenia partnerów oraz promocji transferu wiedzy i innowacji wśród naukowców i przedsiębiorców z województwa łódzkiego;
- Kadre doświadczonych wykładowców, którzy są menadżerami, praktykami biznesu;
- Ciekawe, kompleksowe materiały konferencyjne, wraz z poradnikiem z zakresu innowacji i transferu technologii na poziomie regionalnym i lokalnym;
- Catering (2 przerwy kawowe oraz ciepły lunch).

Udział w konferencji jest bezpłatny!

Aby zgłosić swój udział w Konferencji prosimy przesłać niniejszą **kartę zgłoszenia na numer faksu: (71) 773 07 01 lub pocztą elektroniczną na adres: biuro@spinacz.info.pl**.

Karty zgłoszeniowe dostępne są także na stronie **www.spinacz.info.pl** w zakładce Konferencje.

Lista osób zgłoszonych:

Imię i nazwisko uczestnika; miejsce zatrudnienia	Telefon kontaktowy





RAMOWY HARMONOGRAM KONFERENCJI
realizowanej w ramach projektu pt.:
„ŁÓDZKI SPINacz – kooperacja nauki i biznesu”

09:00	Rejestracja uczestników.
09:15	Otwarcie konferencji, informacje o projekcie pt.: „ ŁÓDZKI SPINacz – kooperacja nauki i biznesu ” projekt realizowany w ramach PO KL.
09:30	Pierwszy moduł: „ Nauka dla biznesu - rozwój firm typu spin off oraz spin out ”
10:30	Przerwa kawowa
10:45	Drugi moduł: „ Biznes i media – współpraca czy rywalizacja? Jak poprawnie nawiązać relacje biznesu z mediami ”
11:45	Przerwa lunch
12:15	Trzeci moduł: „ Zarządzanie kosztami w small biznesie – nowe wyzwania ”
13:15	Przerwa kawowa
13:30	Czwarty moduł: „ Firmy spin off/spin out w praktyce ”
14:30	Podsumowanie konferencji.
15:00	Zakończenie konferencji.